
令５都高 P連第 05-06号 

令和６年 5月 1日 

東京都公立高等学校ＰＴＡ連合会 

加盟校ＰＴＡ会長の皆様 

東京都公立高等学校ＰＴＡ連合会 
会長 樫山 美智子 

第３５回東京地区高等学校ＰＴＡ連合会大会 
実行委員会 委員長 田島 朝文 

 

第３５回東京地区高等学校ＰＴＡ連合会大会 

生徒活動発表及びエンディングアクトの募集について 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当連合会にご理解ご協力を賜り、誠にあり

がとうございます。 

さて、令和６年度【第３５回東京地区高等学校ＰＴＡ連合会大会】は、コロナ禍が明けたことを受け、

ここ数年続けたオンラインから従来の対面方式に戻して開催致します。５年振りとなる対面式東京地区大

会を皆さんのパワーで盛り上げていただきたく、生徒活動発表及びエンディングアクトについて、以下の

通り募集致します。 

徐々に部活動発表の機会が戻ったことによる歓喜の中で、日々の練習に励んでいる生徒の皆さん！ 

普段の練習の成果を東京都全体に発表してみませんか？ 奮ってご応募くださいますよう、宜しくお願い

致します。 

記 

１、募集内容  ①生徒活動発表 計 2校 

部活動等の発表（ジャンルは問いません） 

            ②エンディングアクト 計 1校 

 

        ※各校・各部活動等で作成した動画をお送りいただき、それを基に発表の順番を決め、 

大会当日に会場で演奏・演技を披露していただく流れです。 

         応募が多数となった場合には、委員会の審査にて精選させていただきます事をご承知 

おき下さい。 

         なお発表時間は、１団体につき６～８分程度を予定しております。          

 

２、申込方法  別紙「一次登録申込書」にご記入の上、下記の内容でお申込み下さい。 

              ◎提出期限：令和６年６月８日（土） 
              ◎提出方法：FAX ０３－５９４１－５０６８ 

または 
Eメール info@tokoupren.org 

                        ◎提出・問合せ先 

                    東京都公立高等学校 PTA連合会事務局 
                    TEL ０３－５９４１－５０６７ 
 

        ※応募の際には、事前に先生方とのご相談をお願い致します。 

   

 

 

 

 

 

 

 

以上 

第３５回 東京地区高等学校ＰＴＡ連合会大会 

日 時：令和年７月１３日（土）１３：００～１６：３０ 

開 催：都立上野高校 体育館での対面方式 

テーマ：「応え」から生まれる力 

     ―身体の内側から湧いてくる力！新たな発見！― 

 Let’s トークフォークダンス！ 

講 師：西川 正 様（NPO法人ハンズオン埼玉副代表理事） 

 


